granulometrico, fornitura e posa in opera di staccionata verticale, realizzazione impianto di 
illuminazione pubblica. 

Importo dell’appalto e categoria di lavorazione:  

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto ammonta ad Euro 90.000,00 
(novantamila/00) oltre IVA di cui:  
a) Euro 87.000,00 (ottantasettemila/00) importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta (importo 
interamente a misura) 
b) Euro   3.000,00 (tremila/00) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento:  
Opere Stradali – Categoria OG3 – Importo € 79.776,14 - Prevalente - Subappaltabile